

KURTULUŞ'a abone ol!

Okuyucularımızı yardıma çağırıyoruz

Sevgili Okuyucularımız ,

15 günde bir çıkan 4 sayfalık bu küçük gazetemizle yurdumuz Türkiyede, dünyada, çalıştığımız Avrupada olup biten olayları gücümüzün yettiğince, en iyi şekilde siz okuyucularımıza duyurmaya çalışıyoruz.

Gazetemiz bir işçi gazetesidir. Verdiği haberler, işlediği konular elinin emeği, gözünün nuruyla çalışan insanların, biz işçilerin, emekçilerin yaşamı, kavgası, acısı, sevinci, başarısıdır; onların sömürüye karşı mücadelesi , fabrikadaki grevi, yaptığı yürüyüşler direnişlerdir; yurdumuzun geri kalmışlıktan kurtulması için halkımızın emperyalizme, NATO ya, CENTO ya karşı verdiği savaştır; işçilerin zaferi için onların birliğidir.

Gazetemizde yalnız olayları ve haberleri vermiyoruz. İşçilerin, emekçilerin haklarını almaları için nasıl mücadele etmeleri gerektiğini, yurdumuzun kurtuluşu olan anti-emperyalist savaşın nasıl gerçekleşeceğini gösteriyoruz. Birçok okuyucularımızın da söylediği gibi T.Kurtuluş işçilerimizin elinde sömürüye, emperyalizme karşı bir mücadele silahıdır.

Dostlar, gazetemiz T.Kurtuluş, şimdiye kadar Batı Berlin Türk Toplumcular Ocağı üyelerinin ve bazı siz okuyucularımızın yaptıkları büyük fedakarlıklarla çıktı, baskı, kâğıt, posta masrafları karşılandı. Bu fedakarlıklar sonunda gazetemizin daha büyük, daha güzel ve bol haberli çıkması sağlandı. Gazetemizi okumak isteyen siz okuyucularımızın sayısının çoğalmasıyla bu masraflar daha da yükseldi, buna bir de durmadan artan posta ve kâğıt zamları ekleniyor. Yükselen bu masraflar karşısında gazetemizin idarecileri olarak bizler, siz okuyucularımızı yardıma çağırmaya, gazetemizin çıkmasında, masrafların karşılanmasında sizlerin katkısı olmasına karar verdik. Siz okuyucularımızın bu katkısı gazetemize abone olmakla ve çevrenizde gazetemi ze abone toplamakla olacaktır. Sizlerin yapacağı bu yardımlar gazetemizin hem daha da iyi çıkmasını sağlayacak, hem de emperyalizme ve sömürüye karşı verdiğimiz mücadeleye güç katacaktır.

Dostlar, sizlerden ilişikte gönderdiğimiz ödeme kağıtlarıyla ve gazetemizde yazılı olan konto numarasına gazetemizin yıllık abone ücreti olan 25 DM postalamanızı bekliyoruz. Yukarda belirttiğimiz , artan masraflardan dolayı ilerde abone olmayan okuyucularımıza gazetemizi göndermemek zorunda kalacağız.

Hepinizi T. KURTULUŞ'a abone olmaya, abone bulmaya ve yardım etmeye çağırıyoruz. Dostça selamlar.

KURTULUŞ Gazetesi

Redaksiyon kurulu